EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO CISAM-MO N°
096/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM

MEIO OESTE

CONTRATADO: AKSO PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

OBJETO:  Aquisição de 01 unidade de condutivímetro de bolso, utilizado na realização de
análises laboratoriais de condutividade do CISAM MO.

CNPJ DO CONTRATANTE: 08.484.353/0001-16
CNPJ DO CONTRATADO: 05.545.381/0001-08

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 04/09/2024
FIM DA VIGÊNCIA: 04/09/2026

VALOR: R$ 1.235,90 (um mil e duzentos e trinta e cinco reais e noventa centavos)

Capinzal, 04 de setembro de 2024.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL      AKSO PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
– CISAM MEIO OESTE

CONTRATANTE                                                        CONTRATADO